
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:   / 11 /2021. 
1

 

 

 

Edital nº 181/2021-PROGESP                                                            Boa Vista-RR, 05 de novembro 2021. 

 

 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 
 

Tornar público o Resultado dos recursos ao Resultado Preliminar da Prova Didática do Concurso 

Público para Professor Efetivo, objeto do Edital nº 077/2021 de 02 de junho de 2021, conforme 

abaixo: 

 

ORD NOME SITUAÇÃO 

1 ALEXANDRE DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO 

2 ANA LÍVIA NEGRÃO LEITE RIBEIRO INDEFERIDO 

3 CAMILA JANSEN DE MELLO DE SANTANA INDEFERIDO 

4 DELMO DE OLIVEIRA TORRES ARGUELHES INDEFERIDO 

5 EARL CELESTINO DE OLIVEIRA CHAGAS INDEFERIDO 

6 FABIANO DE SOUZA COELHO INDEFERIDO 

7 GABRIEL ZAZERI INDEFERIDO 

8 HAROLDO DIAS FLAUZINO NETO INDEFERIDO 

9 JAMES LUCAS DA COSTA LIMA INDEFERIDO 

10 JEFFERSON MARCIO SANCHES LOPES INDEFERIDO 

11 JOÃO ANTÔNIO FONSECA LACERDA LIMA INDEFERIDO 

12 JULIANO TIAGO VIANA DE PAULA INDEFERIDO 

13 LUANDA RÊGO DE LIMA INDEFERIDO 

14 MARINA SOUSA LIMA INDEFERIDO 

15 RAFAEL BRANQUINHO ABDALA NORBERTO INDEFERIDO 

16 RICARDO SANT' ANA FELIX DOS SANTOS INDEFERIDO 

17 TÁSSIA REGINA DE OLIVEIRA DEFERIDO 

18 VIVIAN OLIVEIRA AMORIM INDEFERIDO 

19 WANDSON DO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO 

 

 

As respostas dos recursos estão disponíveis no sistema http://www.concursos.ufrr.br/ na área do candidato. 

Outras informações podem ser solicitadas pelo E-mail: cesc@ufrr.br.  

 
 

(Assinado digitalmente em 05/11/2021 17:20 ) 

DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA 

PRO-REITOR(A) 

3141586 

 

 

 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufrr.br/documentos/ informando seu número: 318, 

ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 05/11/2021 e o código de verificação: 1112bd56c3 


